Враховуючи багатонаціона-
льний склад населення Кам'янця-Подільського, дума висловила побажання, аби в структурі
українського університету були відкриті "кафедри польської, єврейської і російської історії і
літератури з викладанням на рідній мові – польській, єврейській і російській"12.

4 квітня (22 березня) 1918 р. до Кам'янця прибула очікувана столична делегація у такому
складі: голова – ректор Київського українського народного університету, професор І.Ганицький,
члени – професор В.Дуб'янський, приват-доцент І.Огієнко, інженер К.Титаренко. Їх тепло зу-
стріли представники міської думи і управи.